

PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 72918010

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.960,81 RON - 8.960,81 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VAL.TOTALA F.TVA ardei galben pt.umplut-45 kg *5,49=247,05 -cartofi-810 kg*2,49= 2016,90 -castraveti fabio-24kg*10,80= 259,20 -ceapa galbena -107 kg*2,30= 246,10 -gem cub- 3580 buc*0.41= 1467,8 - margarina UNIREA 250 gr.- 40 buc*4,09= 163,6-mere - 144 kg*3,39= 488,16 -morcovi 45 kg*2,90= 130,5 -rosii- 20 kg*4,69= 93,8 -usturoi - 8 kg*12.70= 101,6 -varza verde 220 kg*2,80= 616 -Linte rosie uscata 10 kg*15,75= 157,5 -ciperci taiate la borcan 350 g net -70 buc*4,68= 327,6 -dovlecel proaspat-40 kg*2,85= 114 -esenta vanilie 30 ml.- 10 buc*1,10= 11 -biscuiti belvita 2000*1.26= 2520 referat lunar
